Проект № 1060 от 03.10.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 26.09.2019 № 661

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации», распоряжением Правительства Ульяновской области от

30.10.2018 № 508-пр «О некоторых мерах по внедрению целевой модели разви-

тия региональной системы дополнительного образования детей на территории

Ульяновской области», в целях осуществления организационного, методиче-

ского и аналитического сопровождения и мониторинга развития системы до-

полнительного образования детей в муниципальном образовании Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 26.09.2019 № 661 «О создании Муниципального

опорного центра дополнительного образования детей муниципального образо-

вания «Старомайнский район» следующие изменения:

1) часть 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Определить муниципальным координатором деятельности МОЦ со-

трудника Муниципальной бюджетной организацией дополнительного образо-

вания Старомайнский Центр творчества и спорта муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области.»;

2) часть 1.3. раздела 1 Положения о Муниципальном опорном центре до-

полнительного образования детей муниципального образования «Старомайн-

ский район», являющегося приложением № 1 к постановлению, изложить в

следующей редакции:

«1.3. Координатором деятельности МОЦ является сотрудник Муници-

пальной бюджетной организацией дополнительного образования Старомайн-

2

ский Центр творчества и спорта муниципального образования «Старомайнский

район» Ульяновской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.11.2023.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева